
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 537 г.Армавир 

 
 

Об отчете контрольно-счетной палаты муниципального образования  
город Армавир о своей деятельности за 2023 год 

 

 

Рассмотрев и обсудив представленный отчет о деятельности контрольно-
счетной палаты муниципального образования город Армавир за 2023 год, заслушав 
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город 
Армавир Е.В.Клешневу, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года        
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 
51, 53 Устава муниципального образования город Армавир, статьями 14, 21 
Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования город 
Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 
года № 280, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять отчет контрольно-счетной палаты муниципального образования 
город Армавир о своей деятельности за 2023 год (прилагается) к сведению и 
признать ее работу в 2023 году удовлетворительной. 

2. Контрольно-счетной палате муниципального образования город Армавир при 
наличии к тому оснований, связанных с выявленными по результатам проверок 
нарушениями, направлять соответствующие материалы в профильные комиссии 
Армавирской городской Думы для их оперативного рассмотрения по мере 
необходимости, но не реже, чем 1 раз в полугодие. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 
Армавира» и разместить на официальном сайте Армавирской городской Думы 
(www.armduma.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Председатель Армавирской  
городской Думы  
А.В.Поляков 

http://www.armduma.ru/

